NGHIỆP VẬT LIỆU XÂY DỰNG NĂNG ĐỘNG SÁNG TẠO TRONG CẠNH TRANH

VÀ HỘI NHẬP”.

Thay mặt Ban Tổ chức, tôi xin trân trọng cảm ơn nhà tài trợ chính là Công ty CP

Xây dựng và Đầu tư thương mại Việt Hàn, cùng các nhà đồng tài trợ khác đã tham gia hỗ

trợ chương trình.

Nhân dịp đầu năm mới 2017 Đinh Dậu, chúc các doanh nghiệp/doanh nhân tiếp tục

cố gắng, vững chí bền gan, thành công hơn nữa trên con đường phát triển; chúc toàn thể

các quý vị đại biểu sức khỏe, hạnh phúc.

Chúc cho Chương trình thành công tốt đẹp.

PHẨM VẬT LIỆU XÂY DỰNG TIÊU BIỂU” tại chương trình.

Thay mặt Ban Tổ chức, tôi xin trân trọng cảm ơn nhà tài trợ chính là Công ty CP Xây

dựng và Đầu tư thương mại Việt Hàn, cùng các nhà đồng tài trợ khác đã tham gia hỗ trợ

chương trình.

Nhân dịp đầu năm mới 2017 Đinh Dậu, xin chúc toàn thể hội nghị sức khỏe và

hạnh phúc.

Chúc cho chương trình thành công tốt đẹp.

Xin trân trọng cảm ơn.